

НАРЯД-ЗАКАЗ №3704 от 21.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.11.2018 09:00 - 21.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	5,000	1,61	130,00	209,30
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	8,000	0,57	130,00	73,84
Итого по работам:						283,14

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		8,000	7,80		62,40
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,41		28,82
Итого по материалам:							91,22

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 374,36 руб.

Время начала работ: 21.11.2018 09:00 Время окончания работ: 21.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3437 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 09:00 - 24.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000150	Смена дверных приборов: петли	0,996	1,000	6,48	130,00	842,92
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						935,22

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00001520	Петля ПН1-110 окс	шт		2,000	48,00		96,00
00-00002651	Полоса 20x4	кг		0,800	44,06		35,25
Итого по материалам:							211,75

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 146,97 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 09:00 Время окончания работ: 24.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3588 от 06.11.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.11.2018 09:00 - 06.11.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Хотянцев А.В.; Шинкоренко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	6,000	1,93	130,00	251,16
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	6,000	0,94	130,00	122,46
Итого по работам:						595,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003594	перчатки ПВХ	шт		3,000	14,41		43,23
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		30,000	1,57		47,10
Итого по материалам:							170,83

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 766,75 руб.

Время начала работ: 06.11.2018 09:00 Время окончания работ: 06.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.